2023 年 5 月 28 日

全日本写真連盟鳥取県本部

支部会員および個人会員  各位

鳥取県本部展写真コンテスト作品募集案内

標記について下記の通り実施しますので奮ってご応募下さい。

記

◆ 課    題    自  由

◆ 募集締切  2023 年 6 月 24 日（土）

（例年より 1 か月余り早くなっているのでご注意下さい。）

◆ 応募基準  四つ切（ワイド四つ切可）及びＡ４に限る。(組写真は不可 )

◆ 応募資格  全日本写真連盟鳥取県本部所属  支部会員および個人会員

◆ 応募点数  ５作品以内／一人

◆ 表    彰  特選 3 点 (賞状、ピンバッジ)・入選 5 点（賞状）

◆ 作品提出  作品は期限内に下記鳥取県本部へ提出してください。支部所属会

員は支部で作品をとりまとめの上、応募一覧表を添えて提出して下

さい。（応募一覧表は別途メールで早川まで送信ください。）

 応募一覧票および応募表の見本は HP よりダウンロード出来ます。

◆ 提  出  先  〒680－0012 鳥取市西町 1－210

 朝日新聞鳥取総局内  全日写連  鳥取県本部宛

 電話  0857-23-3611

この件に関するお問い合わせは

委員長  早川  元造  Tel: 090 7774 8729

E メール：mohayakawa@zmail.plala.or.jp

tel:090